[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   21 июня     2021 года  №   19

              п.г.т. Подгоренский

О внесении изменений в  решение

Совета народных депутатов

Подгоренского муниципального района
Воронежской области от 26.04.2007 № 34

«Об утверждении Положения о порядке

расчета арендной платы за земельные участки,

находящиеся в собственности
Подгоренского муниципального района

Воронежской области» (в ред. от 10.12.2008 № 56,

от 02.08.2010 № 30)

В соответствии со ст. 22, 65 Земельного кодекса Российской Федерации,  принимая  во  внимание  приказ  департамента  имущественных и  земельных  отношений  Воронежской   области   от   01.02.2021   № 193  «О     внесении    изменений    в    приказ    департамента    имущественных    и   земельных  отношений  Воронежской  области  от   03.06.2011  №  806 «Об  установлении арендных ставок за пользование земельными участками, находящимися в собственности Воронежской области, и земельными  участками,  государственная  собственность  на  которые   не разграничена, на территории Подгоренского муниципального района Воронежской области»,  Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района  Воронежской  области  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области                               от 26.04.2007 № 34 «Об утверждении   Положения  о  порядке   расчета   арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Подгоренского муниципального  района  Воронежской области» (в ред. решений Совета народных депутатов Подгоренского  муниципального района Воронежской  области  от  10.12.2008 № 56, от 02.08.2010  № 30) (далее - Положение),  изложив  строки  1, 2, 3  в пункте 3.3. статьи 3 Положения,  в  редакции согласно приложению  к  настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования    в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления  Подгоренского муниципального района Воронежской области «Подгоренский муниципальный вестник».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области.

Глава Подгоренского

муниципального района

Р.Н. Береснев

Председатель Совета

народных депутатов района

О.Н. Хиценко

	Приложение

к решению Совета народных

депутатов Подгоренского

муниципального района

Воронежской области

от 21 июня  2021 года № 19

Изменения в Положение о порядке расчета арендной платы

 за земельные участки, находящиеся в собственности

Подгоренского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Виды разрешенного использования земель
	Корректирующие

коэффициенты

	1.
	Пашни
	3

	2.
	Сенокосы
	1

	3.
	Пастбища
	0,8